П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О депутате

Народного Собрания Республики Дагестан
Гасановой У.У.

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Дагестан «О комитетах

Народного Собрания Республики Дагестан» Народное Собрание Республики Даге-

стан  п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать депутата Народного Собрания Республики Дагестан Гасанову

Узлипат Усмановну в состав Комитета Народного Собрания Республики Дагестан

по образованию и науке.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                                           З. Аскендеров

г. Махачкала
24 сентября 2024 года
№ 962 - VII НС

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW346&n=30063&dst=100103

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН